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Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 15. Spieltag - Spielplan
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Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
73 10.01.2018 18:30 SK Munstermaifeld 3 FC Kittig/Kalt 1 2925:2804 21:15 2:1
71 13.01.2018 14:00 SKC Masburg/Urmersbach 2 Wester-Walder-Kegler 2 2953:2838 22:14 3:0
72 13.01.2018 14:00 KSG Horchheim-Kestert 2 KV Maifeld/Polch 1 2897:2850 22:14 3:0
74 13.01.2018 14:00 ESV Linz 1 KSC Lonnig 3 3052:2838 25:11 3:0
75 13.01.2018 14:00 KSC Wirges 2 KSG Horchheim-Kestert 3 2920:2810 21:15 2:1
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 15. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt Heim Auswirts
PI. Mannschaft Spl. /- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz
1 KSG Horchheim-Kestert 2 15 4 28 290 43707 8 -2 22 183 24066 7 6 6 107 19641
2 Wester-Walder-Kegler 2 15 2 26 283 43532 8 -6 18 169 23779 7 8 8 114 19753
3 ESVLinz 1 15 4 25 285 44051 7 -2 19 159 21431 8 6 6 126 22620
4 SKC Masburg/Urmersbach 2 15 0 24 275 43936 8 -6 18 167 23835 7 6 6 108 20101
5 KV Maifeld/Polch 1 15 0 24 269 43501 8 -5 19 169 23857 7 5 5 100 19644
6 SK Minstermaifeld 3 15 0 24 268 42953 8 -6 18 162 23314 7 6 6 106 19639
7 KSG Horchheim-Kestert 3 15 -1 20 259 42350 7 -5 16 144 20469 8 4 4 115 21881
8 KSC Wirges 2 15 -2 19 262 42428 7 -10 11 136 20438 8 8 8 126 21990
9 FC Kittig/Kalt 1 15 -3 18 253 41543 7 -7 14 139 19022 8 4 4 114 22521
10 KSC Lonnig 3 15 -4 17 256 41585 7 -9 12 142 19219 8 5 5 114 22366
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 15. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 053 377  Tobel, Jorg ESV Linz 795
D 049 875 Reidmann, Patrick KSC Wirges 788
D 053 370  Buslay, Guido ESV Linz 776
D 049 863  Zeus, Peter SKC Masburg/Urmersbach 765
D 053 371 Freiberg, Bernd ESV Linz 760
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 15. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 045 338  Schweitzer, Lothar FC Kuttig/Kalt 772
D 053 319  Buchenroth, Frank KSG Horchheim-Kestert 750
D 061 169  Fischer, Hans-Glnter Wester-Walder-Kegler 743
D 061 129  Severin, Karl-Heinz KSC Lonnig 732
D 053 382  Setz, Rolf KV Maifeld/Polch 732
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 15. Spieltag - Spielbesten
Passnummer Spieler Verein Holz
D 053 377  Tobel, Jorg ESV Linz 795
D 049 875 Reidmann, Patrick KSC Wirges 788
D 045 338  Schweitzer, Lothar FC Kittig/Kalt 772
D 049 863  Zeus, Peter SKC Masburg/Urmersbach 765
D 053 318  Becker, Jorg KSG Horchheim-Kestert 739
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 15. Spieltag - Rekorde
Rekord Name Holz Datum Spielort
Mannschaft Heim ESV Linz 1 3119 16.12.2017 Schitzenhaus Hubertushéhe, Linz
Mannschaft Auswarts SKC Masburg/Urmersbach 2 3042 22.10.2017 Stadthalle Altenkirchen, Pracht
Spieler Heim Neitzert, Michael 859 06.12.2017 Stadthalle Altenkirchen, Pracht
Spieler Gast Reidmann, Patrick 834 21.10.2017 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz
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Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 15. Spieltag - Ergebnisiibersicht

73 SK Minstermaifeld 3 EWP Holz Holz EWP FC Kuttig/Kalt 1
Gobel, Uwe 5 739 652 1 Alsbach, Elmar
Hesse, Peter 6 745 682 2 Klein, Horst
Gdbel, Timo 3 687 772 8 Schweitzer, Lothar
Hammer, Rolf 7 754 698 4 Wierschem, Ewald
2 21 2925 2804 15 1
71 SKC Masburg/Urmersbach 2 EWP Holz Holz EWP Wester-Walder-Kegler 2
Fuhrmann, Josef 5 737 743 6 Fischer, Hans-Gunter
Menzenbach, Kevin 2 696 665 1 Abt, Hans Werner
Zeus, Peter 8 765 720 4 Mikus, Rudi
Weber, Heribert 7 755 710 3 Morgenschweis, Bertram
3 22 2953 2838 14 0
72 KSG Horchheim-Kestert 2 EWP Holz Holz EWP KV Maifeld/Polch 1
Auster, Britta 2 698 715 4 Kauroff, Michael
Becker, Jorg 8 739 693 1 Krotz, Josef
Auster, Dieter 5 726 710 3 Klasen, Lars
Simon, Ralf 7 734 732 6 Setz, Rolf
3 22 2897 2850 14 0
74 ESV Linz 1 EWP Holz Holz EWP KSC Lonnig 3
Freiberg, Bernd 6 760 701 2 Esch, Ewald
Buslay, Franz 4 721 686 1 Klinghofer, Timo
Tdébel, Jorg 8 795 719 3 Severin, Siegfried
Buslay, Guido 7 776 732 5 Severin, Karl-Heinz
3 25 3052 2838 11 0
75 KSC Wirges 2 EWP Holz Holz EWP KSG Horchheim-Kestert 3
Arzbach, Susanne 4 715 719 5 Westphal, Roland
Reidmann, Patrick 8 788 666 1 WeiRbrich, Gisbert
Marx, Andreas 6 736 675 2 Engel, Klaus
Piroth, Werner 3 681 750 7 Buchenroth, Frank
2 21 2920 2810 15 1
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Spieler
Reidmann, Patrick
Buslay, Guido
Tobel, Jorg
Simon, Ralf
Setz, Rolf
Wierschem, Ewald
Becker, Jorg
Fischer, Hans-Glnter
Severin, Karl-Heinz
Marx, Andreas
Heinrich, Georg
Hammer, Rolf
Auster, Dieter
Westphal, Roland
Mikus, Rudi
Mdiller, Hubert
Weber, Heribert
Hesse, Peter
Buchenroth, Frank
WeilRbrich, Gisbert
Gobel, Uwe
Klasen, Lars
Schweitzer, Lothar
Krotz, Josef
Morgenschweis, Bertram
Esch, Ewald
Zeus, Peter
Severin, Siegfried
Menzenbach, Kevin
Freiberg, Bernd
Abt, Hans Werner
Klein, Horst
Gerhardt, Horst
Fuhrmann, Josef
Gobel, Timo
Alsbach, Elmar
Auster, Britta
Acht, Thomas
Piroth, Werner
Buslay, Franz
Arzbach, Susanne
Engel, Klaus
Klinghoéfer, Timo
Janssen, Heinrich

Verein
KSC Wirges
ESV Linz
ESV Linz
KSG Horchheim-Kestert
KV Maifeld/Polch
FC Kuttig/Kalt
KSG Horchheim-Kestert
Wester-Walder-Kegler
KSC Lonnig
KSC Wirges
KSC Wirges
SK Miinstermaifeld
KSG Horchheim-Kestert
KSG Horchheim-Kestert
Wester-Walder-Kegler
KV Maifeld/Polch
SKC Masburg/Urmersbach
SK Miinstermaifeld
KSG Horchheim-Kestert
KSG Horchheim-Kestert
SK Miinstermaifeld
KV Maifeld/Polch
FC Kiittig/Kalt
KV Maifeld/Polch
Wester-Walder-Kegler
KSC Lonnig
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
SKC Masburg/Urmersbach
ESV Linz
Wester-Walder-Kegler
FC Kittig/Kalt
KSG Horchheim-Kestert
SKC Masburg/Urmersbach
SK Miinstermaifeld
FC Kittig/Kalt
KSG Horchheim-Kestert
KV Maifeld/Polch
KSC Wirges
ESV Linz
KSC Wirges
KSG Horchheim-Kestert
KSC Lonnig
ESV Linz
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EWP
68

EWP-@
7,56
6,87
6,60
6,43
6,00
6,00
5,89
5,71
5,62
5,56
5,50
5,43
5,33
5,19
517
5,17
5,14
5,08
4,79
4,67
4,67
4,67
4,60
4,43
4,43
4,38
4,27
4,27
4,13
3,85
3,67
3,60
3,56
3,33
3,30
3,09
3,00
2,93
2,75
2,62
2,62
2,50
2,00
1,33

Holz
7240
11607
11577
10639
11222
10792
6671
5211
9357
6495
5841
10133
6664
11591
8778
4362
5218
9485
10152
10241
8642
4343
10530
10169
10077
8954
10829
10432
10886
9491
10648
10286
6404
8508
6982
7465
6308
9844
5532
5464
5450
9777
7359
5912

Holz-@
804,44
773,80
771,80
759,93
748,13
719,47
741,22
744,43
719,77
721,67
730,12
723,79
740,44
724,44
731,50
727,00
745,43
729,62
725,14
682,73
720,17
723,83
702,00
726,36
719,79
688,77
721,93
695,47
725,73
730,08
709,87
685,73
711,56
709,00
698,20
678,64
700,89
703,14
691,50
683,00
681,25
698,36
669,00
656,89
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Best
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